[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ
О внесении изменения в приложение к Прогнозному плану (программе)
приватизации имущества Наро-Фоминского городского округа на 2020-2022 гг., утвержденному решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области от 10.12.2019 № 8/42
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным законом
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области  решил:
1. Внести в приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации имущества Наро-Фоминского городского округа на 2020-2022 гг., утвержденному решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области от 10.12.2019 № 8/42
(в редакции от 24.03.2020 № 11/46, от 23.06.2020 № 11/49, от 11.08.2020 № 11/50,
от 15.09.2020 № 6/51, от 01.12.2020 № 5/55, от 15.12.2020 № 9/56, от 16.02.2021 № 16/58,
от 20.04.2021 № 8/61), следующие изменения:
1.1. Перечень объектов недвижимого имущества, планируемого к приватизации, дополнить пунктами 30-33 следующего содержания:
	30
	Нежилое здание с земельным участком
	Московская область,

Наро-Фоминский р-н,
д. Назарьево,

ул. Центральная, д. 18
	Кадастровый номер здания 50:26:0060501:194, площадь 98,5 кв.м

Кадастровый номер земельного участка 50:26:0060501:867, площадь 1500 кв.м

	31
	Нежилое помещение
	Московская область,

Наро-Фоминский р-н,
г. Наро-Фоминск,
ул. Ленина, д. 25А
	Кадастровый номер помещения 50:26:0100302:4497, площадь 83,4 кв.м

	32
	Нежилое помещение
	Московская область,

Наро-Фоминский р-н,
г. Наро-Фоминск,
ул. Ленина, д. 11
	Кадастровый номер помещения 50:26:0100302:4419, площадь 252,8 кв.м

	33
	Нежилое помещение
	Московская область,

г. Наро-Фоминск,
ул. Полубоярова, д. 5
	Кадастровый номер помещения 50:26:0100106:5144, площадь 51,7 кв.м

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	               Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

           городского округа
	                                            А.С. Шкурков